

Årsrapport for
Nyhøj ApS
29513007

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. maj 2016

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
LEDELSESPÅTEGNING	4
<i>Revisorpåtegning</i>	6
LEDELSESBERETNING	7
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	8
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015</i>	11
Balance	12
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14
Note 1	14
Note 2	14
Note 3	14
Note 4	15

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr. 29513007
Navn Nyhøj ApS
Stiftelsesdato 2006-01-01
Hjemsted Rudersdal
Adresse, vejnavn Olgasvej
Adresse, vejnr og etage 40
Adresse, postnummer 2950
Adresse, by Vedbæk

Revisor

Navn og efternavn på revisor Chr. Smith Hansen
Navn på revisionsvirksomhed CSH Revision v/ Chr. Smith Hansen
Beskrivelse af revisor Statsautoriseret revisor
Revisors adresse, vejnavn Egegårdsvej
Revisors adresse, vejnr og etage 39 C, 1.
Revisors adresse, postnummer 2610
Revisors adresse, by Rødovre

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1) Henrik Kaa Andersen

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr. 26733065
Indsendende virksomheds navn CSH Revision v/Christian S. Hansen
Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer Egegårdsvej 39 C1
Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by 2610 Rødovre

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato 2015-01-01
Regnskabsperiodens slutdato 2015-12-31
Generalforsamlingsdato 2016-05-26
For- og efternavn på dirigent for Henrik Kaa Andersen
generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted
Virksomhedens regnskabsklasse Regnskabsklasse B
Type af revisorbistand Andre erklæringer uden sikkerhed
Regnskabsperiodens startdato forrige år 2014-01-01
Regnskabsperiodens slutdato forrige år 2014-12-31
Valutakode: DKK

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Beretning

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejes 100% af Dalum Holding A/S, Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

Beskrivelse af usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom blev, på baggrund af vurderingsrapport fra to uafhængige erhvervsmæglere, i 2007 opskrevet med 150 tkr. før skat. Værdien af ejendommen er fastsat som et gennemsnit af værdierne i henhold til vurderingsrapporterne. Opskrivningen er med fradrag af skat bundet på en særskilt reserve under egenkapitalen.

Denne værdiansættelse er opretholdt, idet ledelsen er af den opfattelse, at gennemsnittet af de to vurderinger fortsat svarer til grundens værdi, henset til den forventede anvendelse samt det forhold, at området i den nye kommuneplan, er blevet udlagt til perspektivområde for by omdannelse.

Som følge af finanskrisen er værdiansættelsen af grunden behæftet med væsentlig større usikkerhed end normalt.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 91.087, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 minus kr. 208.851.

Egenkapitalen forventes genetableret via tilskud fra moderselskabet.

Årets resultat er som forventet.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet har en verserende moms sag, som vil medføre en regnskabsmæssig forringelse på 72 tkr., såfremt sagen tabes. Heraf er kr. 8 tkr. tilbageholdt af Skat via negative momsangivelser. Dette beløb er optaget som tilgodehavende i årsrapporten.

Derudover er der efter årsafslutningen ikke forekommet begivenheder, der har væsentlig betydning for den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Finansiering

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift i den nuværende form, at selskabet kan opnå finansiering til dette. Eksternt eller via selskabets ejerkræds.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	01-01-2015 31-12-2015 DKK	01-01-2014 31-12-2014 DKK
I alt			
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-54.027	-53.949
Drift			
Resultat af ordinær drift		-54.027	-53.949
Ordinær			
Øvrige finansielle omkostninger		-37.060	-34.952
Ordinært resultat før skat		-91.087	-88.901
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-91.087	-88.901
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat			
Overført resultat		-91.087	-88.901

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Aktiver...			
Grunde og bygninger	2	557.000	557.000
Langfristede aktiver		557.000	557.000
Tilgodehavender...			
Udskudte skatteaktiver		38.000	38.000
Andre tilgodehavender (kortfristede)		9.079	88.790
Kortfristede aktiver		47.079	126.790
Aktiver i alt:		604.079	683.790

Passiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.000	112.000
Overført resultat		-445.851	-354.764
Egenkapital i alt:	3	-208.851	-117.764
Hensættelser til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gældsforpligtelser...			
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		782.829	774.054
Anden gæld (kortfristet)		30.100	27.500
Kortfristede forpligtelser		812.929	801.554
Gældsforpligtelser i alt:		812.929	801.554
Passiver i alt:		604.079	683.790
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

Note 1

Oplysning om skat af årets resultat

Noter	2015	2014
Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskat i året	0	0
Refunderet i sambeskatning	0	0
	0	0

Note 2

Oplysning om materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver	Grunde
Kostpris 1. januar 2015	407.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	407.000
Opskrivninger 1. januar 2015	150.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger 31. december 2015	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	557.000

Note 3

Oplysning om egenkapital

Egenkapital	Selskabs	Reserve
	Overført	for op-

	kapital	resultat	skrivning	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-	112.000	-
Resultatdisponering	0	-91.087	0	-91.087
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-	112.000	-
		445.851		208.851

Anpartskapitalen omfatter 1 anpart på nominelt 125 tkr.

Note 4

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Dalum Holding A/S-koncernen og hæfter i den sammenhæng for selskabsskat og kildeskat i overensstemmelse med reglerne herom.

Aktuelt er der ingen skatteforpligtelser i koncernen.

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser i øvrigt.